Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camlraderacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60. I t3. t 7210001 -Ol

Araçoiaba da Serra, 3 1 de Janeiro de 2.023.

Gab. do Vereador
JOÃO ROSAFILHO

Ref.: Radar - Estrada Prefeito José Martins

Ilustríssimo Senhor Diretoq

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência e através do setor competente, que envide
esforços no sentido de informar as placas dos veículos que foram multados por
meio do rad,ar localizado na Estrada Prefeito José Manins, no Bairro Monte
Líbano, comprovando documentalmente.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

JO ILHO
rLo)

ADOR

Ao Ilmo. Senhor
D.D. Diretor da DEMUTRAN do Município de Araçoiaba da Serra/SP

1ú13

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

oficio n'CÉ6 /23

cÔpn

i,,-

I